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Zostań twarzą świętokrzyskiego! 

 

W piątek 8 sierpnia przed Pałacem w Kurozwękach, każdy z mieszkańców województwa 

świętokrzyskiego, a także turystów przybyłych na rodzinny festyn „Dziki Zachód  

w Kurozwękach”, będzie mógł wziąć udział w niezwykłej akcji promocyjnej Polskiej 

Organizacji Turystycznej i powalczyć o możliwość wystąpienia w prawdziwej kampanii 

reklamowej. Każdy będzie miał szansę zostać twarzą województwa świętokrzyskiego, 

także goście odwiedzający w tym czasie region! 

 

Akcja promocyjna to element kampanii „Bajkowy urlop w Polsce”, podsumowującej dotychczasowe 

działania w ramach projektu Promujmy Polskę Razem, realizowanego przez Polską Organizację 

Turystyczną w latach 2010-2014. Jego celem jest promocja turystyczna Polski na rynkach 

zagranicznych. 

 

Co trzeba zrobić, by zostać twarzą świętokrzyskiego i gwiazdą reklamy, 

a przy tym otrzymać honorarium 2000 złotych? 

 

Wystarczy odwiedzić Pałac w Kurozwękach w piątek 8 sierpnia, w godzinach 12:00-20:00  

i wziąć udział w konkursie „Zostań twarzą regionu”. Zadaniem uczestników będzie odegranie  

- w bajkowej aranżacji - scenki inspirowanej walorami turystycznymi regionu. Bajkowe postacie  

i motywy były wykorzystywane w promocji wszystkich polskich województw w ramach projektu 

Promujmy Polskę Razem. Gościem akcji będzie aktorka Joanna Koroniewska, która z pewnością 

pomoże uczestnikom pokonać tremę. 

 

Dla uczestników zabawy przygotowane będą specjalne rekwizyty, jednak własna inwencja  

w dziedzinie aranżacji bajkowej sytuacji jest mile widziana. Najważniejsze, by zarówno rekwizyty,  

jak i kostiumy, oddawały istotę marki oraz walorów turystycznych świętokrzyskiego. Spodziewamy się 

więc na scenie „czarujących czarownic” (zgodnie z hasłem Świętokrzyskie czaruje), Jasia i Małgosi  

(zgodnie z inspiracją bajkowej kreacji reklam regionu w kampaniach Polskiej Organizacji 

Turystycznej), czy wreszcie zapalonych rowerzystów (a to ze względu na doskonałe warunki  

dla uprawiania w świętokrzyskim właśnie turystyki rowerowej). 
 



 
 

 

Wszystkie inscenizacje będą fotografowane, zdjęcia umieszczone w Internecie i poddane głosowaniu. 

Spośród nominowanych przez internautów, jury wybierze następnie jedną, najbardziej pomysłowo 

odegraną scenkę z danego regionu. Wyłonione w ten sam sposób, we wszystkich województwach, 

zdjęcia  bajkowo-turystycznych inscenizacji będą umieszczone na ponad 250 billboardach  

w całej Polsce, w listopadzie br. Wszystkie szczegóły na stronie www.twarzregionu.pl. ZAPRASZAMY! 
 

Wakacyjny weekend lipca w Kurozwękach zapowiada się więc wyjątkowo ciekawie: wśród atrakcji 

proponowanych odwiedzającym jest zarówno świętokrzyska odsłona kampanii Polskiej Organizacji 

Turystycznej „Bajkowy urlop w Polsce”, jak i festyn rodzinny „Dziki Zachód w Kurozwękach”. 
 
 
 

PARTNEREM KAMPANII W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM JEST 
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